



4 کیلومتر تا شکست محاصره 4 ساله «نبل و الزهراء» حلب سوریه

نیروهای ارتش سوریه و مقاومت لبنان، عزم جزم کرده‌اند، حصر چهار ساله دو شهرک شیعه‌نشین «نبل» و «الزهراء» در حلب سوریه را در هم بشکنند.

به گزارش آران نیوز به نقل از فارس، پس از پیشروهای روز دوشنبه (دیروز)، ارتش سوریه و نیروهای مقاومت در جبهه‌های شهر حلب و پاکسازی شمال شهرک «باشکوی» و روستاهای «دویرالزیتون» و «تل جبین» محور مقاومت درصدد است محاصره چهارساله شهرک‌های شیعه‌نشین «نبل» و «الزهراء» در حومه شمال غربی شهر حلب را بشکنند. همزمان با پیشروی نیروهای سوری و مقاومت در محور شرقی نبل و الزهراء، تروریست‌های «جبهة النصرة» و «فیلق الشام» نیز از عصر روز گذشته حملات خمپاره‌ای سنگینی را به سوی این دو شهرک آغاز کرده‌اند که تاکنون خبری از آمار شهدا و مجروحان احتمالی این حملات در دست نیست.

بنا بر این گزارش، رزمندگان مقاومت حزب الله نیز برای کاهش حملات موشکی تروریست‌ها به نبل و الزهراء از شهرک‌های «بیانون» و «مایر»، تروریست‌های مستقر در شهرک‌های «رتیان» و «حردتین» را با موشک هدف قرار دادند و موفق شدند «حردتین» را تحت کنترل بگیرند.

جنگنده‌های سوری نیز در اقدامی مشابه مواضع تروریست‌ها را در اطراف این دو شهرک هدف قرار داده‌اند و درگیری‌ها در این محور شدیداً ادامه دارد.

آخرین خبرها از پیشروی نیروهای سوری و مقاومت به سمت نبل و الزهراء، از آزادی حردتین و درگیری در تل مصیبین در شمال غربی و جنوب غربی شهرک راهبردی باشکوی حکایت دارد و نیروهای سوری و مقاومت در تلاش هستند خود را به ورودی شهرک «رتیان» برسانند.

با آزادی «حردتین» در شمال باشکوی، فاصله نیروهای سوری و مقاومت با دو شهرک محاصره شده نبل و الزهراء از 7 کیلومتر به 4 کیلومتر کاهش یافت.

جنگنده‌های سوری نیز با حملات خود علیه مواضع تروریست‌ها در شهرک‌های «عندان»، حریتان و کارگاه آسیا به دنبال قطع خطوط امدادسانی تروریست‌ها از جنوب به مناطق حردتین و رتیان هستند.

براساس این گزارش، در عملیات‌های روز گذشته نیروهای سوری و رزمندگان مقاومت حزب الله تا صبح امروز بیش از 10 فرمانده میدانی تروریست‌ها کشته شده است.

از جمله سرکرده‌های سرشناس گروه‌های تروریستی که از دیروز تاکنون کشته شده‌اند، «ابوصالح الدیری»، «عمر بطش»، «ابوحمزہ الحلبي»، «صلاح فواد عفش»، «محمد محمد الزعیم»، «عبدالمنعم زیدان»، «محمد حمدو الحایک»، «احمد حاتم عترو»، «عبداللطیف»، «احمد عترو»، «محمد هیثم قنطی»، «زکریا عبدالکریم» و «الشیخ قدور» هستند.

ارتش سوریه و مقاومت نیز دیروز در درگیری‌های همین محور چند شهید و زخمی دادند، اما تعداد دقیق آن در دست نیست.